
Nr sprawy: PG/5/2023

                                             Gilwa Mała, dnia 05.10.2023 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/zuokwidzyn
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na odbiór i zagospodarowanie odpadów balastowych pochodzących z sortowania odpadów
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1065 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. 

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, a posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę umowy na zagospodarowanie odpadów będących przedmiotem zmówienia, w sytuacji opisanej w pytaniu możliwe jest przystąpienie do zamówienia w konsorcjum z instalacją.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawcy w zakresie zagospodarowania, oczywiście spełniającego wymagania zawarte w postępowaniu przetargowym. 
Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.
Pytanie nr 4
Prosimy o udostepnienie zdjęć odpadów?

Odpowiedź:

Zdjęcia odpadów będących przedmiotem zamówienia zostały umieszczone w załączniku.
Pytanie nr 5
Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź:

Załadunek 15 01 02 o średniej wadze 21-22 Mg; załadunek 19 12 12 o średniej wadze 
23-24 Mg.
Pytanie nr 6
Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?
Odpowiedź:
Odpady o kodzie 15 01 02 średnio dwa transporty tygodniowo, 
Pytanie nr 7

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga realizacji zamówienia pojazdami typu „ruchoma podłoga”.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale IX - „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Prezes Zarządu
  Dominik Pilny
